

Senior Financial Controller

INTERNATIONAL KONCERN MED MULIGHEDER FOR UDVIKLING

Tranbjerg

Brænder du for group controlling, rapportering og skat? Vil du med på en spændende vækstrejse, der giver dig mulighed for udfordringer og læring? Vil du være en del af et stærkt fagligt team med et tæt kollegaskab og høje fælles ambitioner? Så er du måske den nye Senior Financial Controller i Finance & IT Shared Service center.

Du arbejder med group controlling, rapportering og skat i et stærkt team

Du indgår i et velfungerende team på 14 dygtige og engagerede ledere og kolleger i Finance & IT Shared Services, der er en del af selskabet Kingspan Acoustic Solutions, der ejer flere selskaber, som teamet servicerer. Teamet er i vækst, og du vil derfor bidrage til udvikling og videre vækst med din ekspertise og faglighed. Hverdagen er derfor foranderlig og dynamisk.

Som Senior Financial Controller arbejder du med at 'samle trådene', og du er bindeled til Group-funktionen. Dermed får du både udfordrende faglige opgaver, ligesom du skal opretholde et stærkt overblik og et højt serviceniveau. Dine opgaver spænder fra group controlling og rapportering til håndtering af skattemæssige forhold. Dine hovedopgaver er at:

- Udarbejde group-rapportering på baggrund af kvalitetssikret rapportering fra de enkelte selskaber
- Tage ansvar for Group Chart of Accounts, så det understøtter forretningens behov
- Udarbejde skattemæssige rapporteringer og transfer pricing for Kingspan Acoustic Solutions
- Koordinere med lokale revisorer uden for Danmark, herunder indhente rapporteringspakker
- Stå i spidsen for månedlige controlling-møder med controllere for de forskellige selskaber
- Løse ad hoc-opgaver inden for controlling og administration
- Bidrage til, at Finance & IT Shared Services leverer et højt serviceniveau på tværs af enheder

Du vil også få mulighed for at bidrage til udviklingen af processer og systemer, herunder at udarbejde og opdatere Standard Operating Procedures (SOP'er) for månedsafslutningen. Du sikrer en høj kvalitet og korrekte registreringer i systemet samt at procedurer bliver efterlevet.

Rollen indebærer et tæt samarbejde med interne interessenter, eksterne revisorer og Group-funktioner på tværs af organisationen. I takt med at du kommer ind i opgaverne og rollen, får du mulighed for at bygge på din udvikling.

Du har erfaringen & er fagligt nysgerrig og ambitiøs

Du har en baggrund som revisor og en solid erfaring fra en tilsvarende funktion. Din uddannelsesbaggrund er en HD-R eller cand.merc.aud. Du har erfaring med skatteregnskaber og har interesse for eller erfaring med transfer pricing.

Du trives med samarbejde og finder motivation i at have ansvar for egne opgaver, samtidig med at du bidrager til teamets succes og høje serviceniveau. Det giver dig energi at levere kvalitet til skarpe deadlines, og du er omhyggelig, også når der er mange opgaver.

Det er en fordel, hvis du allerede i dag har en god forståelse for Business Central eller et tilsvarende system. Du er klar til at bygge videre på denne viden, og du er altid nysgerrig på nye opgaver. Din arbejdsdag foregår delvist på engelsk, som er koncernsproget.

Gode arbejdsforhold, mulighed for udvikling og godt kollegaskab

Du træder ind i en organisation med stort fokus på medarbejdernes ambitioner og motivation, og der er mulighed for at bruge dine kompetencer og din erfaring til at bidrage til udviklingen, samtidig med at du får læring og nye muligheder.

Virksomheden tilbyder gode medarbejderforhold med pensionsordning og fritvalgsordning. Hertil naturligvis fleksible arbejdstider og et imødekommende miljø med en uformel tone på Troldekteks kontor i Tranbjerg ved Aarhus.

Kontakt Lene Mølholm hos PeopleLink på tlf. 4236 3975 for yderligere oplysninger om stillingen. Dine kolleger hos Troldektek ser frem til at byde dig velkommen, så send os dit CV via 'Søg Stillingen'.

SØG STILLINGEN

LÆS MERE OM KINGSPAN

Vores klient er den børsnoterede irske byggekongcern Kingspan Group, der har aktiviteter i over 70 lande. Kingspans mission er at fremskynde en fremtid med netto-nul-emissioner med menneskers og planetens velfærd i centrum. Læs mere her: www.kingspangroup.com/

Kingspan Acoustic Solutions, der indgår i Kingspan Group, består af flere selskaber med hver deres forretningsområder og ledelser. Selskaberne i Kingspan Acoustic Solutions designer, udvikler, fabrikere og afsætter produkter og løsninger, der forbedrer indeklima og akustik i bygninger - 'Better buildings for a better world'. Også i denne del af gruppen er der fortsat en ambitiøs vækststrategi både via organisk vækst og opkøb.

Selskaberne i Kingspan Acoustic Solutions er for nuværende placeret i Europa, og afsætningen foregår globalt. Til at understøtte selskaberne er der etableret et shared servicecenter for bl.a. finance & It i Tranbjerg, Aarhus.